令和４年８月

お客様 各位

大阪・東京・福岡・名古屋

〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7

                                                TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111

ハイステッカー両面テープ変更のお知らせ

 拝啓 立秋の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛用頂いております「ハイステッカー」の一部製品につきまして、両面テープが仕様変更とな

りますのでご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

記

   対 象 製 品  ： ハイステッカー

現行型番    ➡  新型番        現行型番   ➡   新型番

ES-20 ES-20-SA

ES-25 ES-25-SA

NES-25 NES-25-SA

E-20B-3C (ﾃｰﾌﾟ変更なし) E-20B ※型番変更のみ

E-25B-3C (ﾃｰﾌﾟ変更なし) E-25B ※型番変更のみ

E-30B-3C (ﾃｰﾌﾟ変更なし) E-30B ※型番変更のみ

E-23B-3C (ﾃｰﾌﾟ変更なし) E-23B ※型番変更のみ

E-20-3C E-20-SA

※赤字部分が変更箇所

使用両面テープ : 現行品 住友３Ｍ ４０３２ ➡ 変更後 セキスイ ５３５

変 更 理 由  ： 国内生産品による入手性の向上、コストアップの抑制

実 施 時 期   ： １０月頃より在庫限り順次切り換え

※尚、ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せ願います。

以上

E-23-3C E-23-SA

E-25-3C E-25-SA

E-30-3C E-30-SA

W-30-3C W-30-SA

K-34-3C K-34-SA

ED-20M ED-20-SA

ED-25M ED-25-SA

WD-30M WD-30-SA